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CURSO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
66783-0

63303-4
75180-5
62132-0
67560-0
73363-6
68870-7
73342-6
61729-3
72303-3
69660-4
69716-1
70070-0
64082-6
61636-2
68517-3

NOME DO CANDIDATO
THAIS APARECIDA DA SILVA

GUSTAVO DOS SANTOS SAMPAIO
MATHEUS VITOR FERREIRA

JESSICA BILK TRINDADE

PATRICIA DOMINIQUE DA SILVA

LORENZO ANAIDSON DOS SANTOS NUNES
WASHINGTON HELIO JUNIOR BENEVENTE
GIOVANA HITOMI SUYAMA

VANESSA CARDOSO SAMPAIO

LUCAS PEDRO TEODORO

AMANDA CAROLINE MARCOMINI DA SILVA
ELIVELTON DE ARAUJO PEREIRA

BRENDA BAGGIO MASCHIO

EDUARDO ZANATTA DE OLIVEIRA

LUAN DE OLIVEIRA LEAL

FERNANDA EVELINE MARQUES DE SOUZA

CONH.
GERAIS RED
82.0 102.0
88.0 99.0
76.0 108.0
68.5 104.0
80.5 102.0
96.0 92.0
88.5 73.0
76.5 114.0
72.0 91.0
83.0 91.0
74.5 92.0
78.5 57.0
59.0 105.0
715 88.0
54.5 88.0
485 1110

TOTAL
P1
184.0

187.0
184.0
172.5
182.5
188.0
161.5
190.5
163.0
174.0
166.5
135.5
164.0
159.5
142.5
159.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
30.0 10.0
39.0 8.0
41.0 5.0
38.0 13.0
40.5 4.0
26.0 6.0
43.0 12.0
29.5 7.0
47.0 5.0
20.5 12.0
34.0 10.0
43.0 6.0
29.5 5.0
275 5.0
225 0.0
13.0 0.0

HIS
445

30.5
30.0
325
255
32.0
46.0
30.5
28.5
27.5
30.0
35.0
29.0
225
425
36.5

MAT
22.0

15.0
13.0
16.0
19.0
18.0
6.0
10.0
18.0
19.0
8.0
19.0
9.0
11.0
8.0
2.0

TOTAL ESCORE

P2
106.5

92.5
89.0
99.5
89.0
82.0
107.0
77.0
98.5
79.0
82.0
103.0
725
66.0
73.0
51.5

FINAL CLAS SITUAGAO

290.5
279.5
273.0
272.0
271.5
270.0
268.5
267.5
261.5
253.0
248.5
238.5
236.5
225.5
2155
211.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



